АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.04.2021   № 14
О внесении изменений в постановление от 11.12.2020 № 41 «О наделении администрации Купинского района Новосибирской области полномочиями администратора доходов бюджета  Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области»

       В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1.Включить в приложение № 1 к постановлению Администрации Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 11.12.2020 года № 41 «О наделении администрации Купинского района Новосибирской области полномочиями администратора доходов бюджета Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области» следующий код дохода:

	454
	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ленинского  сельсовета
Купинского  района  Новосибирской  области:                                           А.М.Парачь